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Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
nr DZP-361/105/2022 pn. Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Dobrej 55 w Warszawie o powierzchni 30 629,97 m2 oraz wykonanie prac uzupełniających


ODPOWIEDZI NA PYTANIA  I ZMIANA TREŚCI SWZ
IV zestaw
W związku z art. 135 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. Równocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.  
Pytanie 1
Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w pkt 7 wskazał informację o przedmiotowych środkach dowodowych. Natomiast w SWZ nie ma żadnej informacji czy i jakie przedmiotowe środki dowodowe są wymagane. Wobec tych rozbieżności prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga przedstawienie żadnych przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z zapisami SWZ. Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu.
Odpowiedź 1
Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
Pytanie 2
Zamawiający wymaga, aby środki czystości, środki dezynfekujące posiadały atesty PZH lub karty charakterystyki. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami, znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać?
Odpowiedź 2
[bookmark: _Hlk117510330]Zamawiający wymaga kart charakterystyki dla środków, które są wymagane zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
Pytanie 3
Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w pianie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
Odpowiedź 3
Zamawiający posiada dozowniki marki  Merida na wkłady jednorazowe.
Pytanie 4
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?
Odpowiedź 4
Zamawiający wymaga prania wykładzin zgodnie z ust. 5 pkt. 1 Opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 5
Prosimy o dopuszczenie dla materiałów higienicznych tolerancji parametrów +/- 5 %.
Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza dla materiałów higienicznych tolerancję parametrów +/- 5 %.
Pytanie 6
Zamawiający w Instrukcjach eksploatacji poszczególnych powierzchni wskazał nazwy środków. Prosimy o potwierdzenie, że jest to informacja poglądowa i Zamawiający dopuszcza stosowanie środki innych marek dostosowane do zakresu wykonywanych prac i rodzaju powierzchni.     
Odpowiedź 6
[bookmark: _Hlk117510695]Zamawiający dopuszcza zastosowanie środków innych marek dostosowanych do zakresu wykonywanych prac i rodzaju powierzchni.
Pytanie 7
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:
a) prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?
Odpowiedź 7
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia preparatów do dezynfekcji rąk.
Pytanie 8
Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?
Odpowiedź 8
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dezynfekcji powierzchni dotykowych.
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W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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